



# Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

## N.I.T. 800093816

### ORDEN DE COMPRA

208 DE 2023

**NEX COMPUTER SAS**  
 N.I.T. 830110570  
 Atte: URIEL ROMAN  
 JURIDICO@NEX.COM.CO  
 Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **123472**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **ETP III**  
 Fecha de Emisión **28/12/23**  
 Fecha de Vencimiento **31/12/23**  
 Comprador **Jairo Páez Tellez**  
 Ordenador del gasto **Nasly Raquel Ramos Camacho**  
 Supervisor **MARIO FERNANDO SARRIA**  
**VILLOTA**

Teléfono **3127011**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación **Adquirir computadores de escritorio y portátiles para empleados y funcionarios del Nivel Central**

**Enviar a**

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura  
 carrera 7 n° 27-18  
 Bogotá Cundinamarca  
 Colombia  
 Atte: Jairo Páez Tellez

**Facturar a**

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura  
 carrera 7 n° 27-18  
 Bogotá, Cundinamarca  
 Colombia  
 Atte: Jairo Páez Tellez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 41823 etp03 - ETP-AIO 23.8"-72. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 1	630.0	0.55 Metros	2.320.288,67	1.461.781.862,10
2	CDP 41823 etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	630.0	0.55 Metros	39.806,70	25.078.221,00
3	CDP 41823 etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA - - NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	630.0	0.55 Metros	398.067,00	250.782.210,00
4	CDP 41823 etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA - - NA -- NA -- Todas las zonas	630.0	0.55 Metros	3.980,67	2.507.822,10
5	CDP 41823 etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -	630.0	0.55 Metros	3.980,67	2.507.822,10
6	CDP 41823 etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-	630.0	0.55 Metros	3.980,67	2.507.822,10

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 41823 STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	630.0	0.55 Metros	1,00	630,00
8	CDP 41823 etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Optica externa - NA - Todas las zonas	630.0	0.55 Metros	90.778,96	57.190.744,80
9	CDP 41823 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	64.709.301,27	64.709.301,27
				<b>1.867.066.435,47</b>	<b>COP</b>

208 DE 2023